
Zarządzenie Nr 162/2015 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie wpisania zabytków nieruchomych 

do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie §18 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 

ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych 

za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661), w związku z art. 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 143 ust. 1, art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) 

Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

§1 

Do Gminnej Ewidencji Zabytków włączona zostaje karta adresowa następującego 

zabytku nieruchomego z terenu Miasta Mława: 

Park rekreacyjny przy dworcu kolejowym 

(obecnie niezagospodarowana kompozycja zieleni), 

położony w mieście Mława przy ul. Dworcowej, 

dz. Nr ewid. 10-1576/95 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Architekta Miejskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


